[image: image1.jpg]

                                                       РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры и

штатной численности
Контрольно-счетной палаты
Мышкинского муниципального района

Принято Собранием  депутатов
Мышкинского муниципального района

« 28» февраля 2013 года.

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района.(Приложение № 1)
2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района.(Приложение № 2)
      3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (Зеленков Е.А.)

     4.Решение вступает в силу с момента  подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.02.2013 года.
Глава муниципального района                                       Председатель собрания депутатов

___________________ А. Г. Курицин                       Мышкинского муниципального района

«__28_»_______02_____2013 года                        _____________________ Е.П. Волкова

№ _9__
                                                          Приложение  № 1

                                                   К решению Собрания депутатов

                                                   Мышкинского муниципального района

                                                   От 28 февраля 2013 года № __9______

                                                   Структура
Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района

1.  Контрольно-счетная палата Мышкинского муниципального района.

                                                          Приложение  № 2
                                                   К решению Собрания депутатов

                                                   Мышкинского муниципального района

                                                   От 28 февраля 2013 года № ________

                                            Штатная численность
Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района

	Должность муниципальной службы

	     Штатная численность

                  (единиц)

	Главная должность  муниципальной службы

Председатель Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района
	                               1